令和 2 年 5 月 7 日

一貫コース保護者各位

福島成蹊中学校・高等学校

校長 本田 哲朗

臨時休校中の登校日（追加）について

 新緑の候、平素より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

 さて、5 月 1 日付のメールや福島成蹊中学校・高等学校のホームページにおいて、休校期

間中の登校日についてお知らせいたしました。来週の登校日は変わりありませんが、5 月の

第 4 週の登校日を下記の通り 2 日間に変更いたしました。また、第 5 週につきましては、5

月 14 日の政府の今後についての発表が出ましたら、改めてお知らせいたします。主旨をご

理解の上、ご協力をお願いいたします。

記

１．登校日について

●中学校 2・3 学年

…5 月 11 日（月）、5 月 18 日（月）、5 月 21 日（木）

●中学校 1 学年・高校 1～３学年

…5 月 12 日（火）、5 月 18 日（月）、5 月 21 日（木）

※8:00 通常登校で、昼食無しで 13:00 完全下校となります。ただし、遠方からの通学

者は昼食後に下校していただいても構いません。

※尚、第 5 週 5 月 25 日～30 日については、改めてメールやホームページでお知らせ

いたします。

２．体調管理について

毎日検温を忘れず行い、体調や体温がいつもと違う場合は、自宅で様子を見るようにし

てください。また、登校時には引き続き、うがい、手洗い、消毒、マスク着用にご協力

をお願いいたします。

以上